平成 28 年 2 月 12 日

各位

会社名   株式会社ローソン

                      代表者名 代表取締役社長  玉塚 元一

                           （ｺｰﾄﾞ番号 2651  東証第一部）

                      問合せ先 理事執行役員  財務経理本部長

髙西 朋貴

                              （TEL.03-5435-2773）

連結子会社の商号変更のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ローソンマートは、平成 28 年２月２日開催の取締役会

において、商号の変更を決議したことを受け、本日開催の同社臨時株主総会において、承認

可決されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

 ・現 商 号 ： 株式会社ローソンマート

・本店所在地  ： 東京都品川区大崎一丁目 11番２号

 ・代  表  者 ： 河原 成昭

 ・主 な 事 業  ： フランチャイズチェーンシステムによるシングルプライス・ストア等

の経営に関する事業およびその受託

・資 本 金 ： 9,900 万円

２．新商号

 株式会社ローソンストア１００（英文名 Lawson Store100, Inc.）

３．商号変更の理由

 顧客および取引先等の皆さまによりわかりやすくするため、展開している店舗の屋号と社

名を同一にするものです。

４．商号変更日

 平成 28年３月１日

以上